AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0008/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0007/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS FAMÍLIAS CARENTES
DO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, ATRAVÉS DO PROGRAMA SAM (SEGURANÇA ALIMENTAR
MUNICIPAL), CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 759/2007, E AINDA, PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS
COM PORTADORES DE HANSENÍASE, TUBERCULOSE E DEFICIENTES FÍSICOS, CONFORME
AUTORIZAÇÃO DADA PELA LEI MUNICIPAL N.º 763/2007, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedores: CLEIDE MARA DANTAS DA SILVA - EPP,  no Anexo II/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$
192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais); MINIMERCADO XANDY EIRELI - ME,  no Anexo II/Lote 0001 -
item: 2, totalizando R$ 141.680,00 (cento e quarenta e um mil e seiscentos e oitenta reais);

Tacuru/MS, 14 de fevereiro de 2019.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 14 de fevereiro de 2019.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal